ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS -

AVISO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro torna público que se encontra a disposição

dos interessados o Pregão Eletrônico Nº 001/2025. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO

MEDICINAL COM CESSÃO DE USO DE CILINDRO E AQUISIÇÃO DE

VÁLVULAS REGULADORAS DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO EM METAL

POLIDO E CROMADO DESTINADOS AO HOSPITAL E MATERNIDADE

QUITÉRIA DE LIMA, DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE, com

previsão para abertura do processo dia 24/01/2025 às 09h. O edital estará

disponível através dos sites https://compras.m2atecnologia.com.br/

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://quiterianopolis.ce.gov.br/.

Mais informações no telefone (88) 3657-1064. Quiterianópolis - CE, 10 de janeiro

de 2025. José Ítalo Alves Costa - Pregoeiro.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://quiterianopolis.ce.gov.br/